DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXAME PAPANICOLAOU EM
MULHERES PRIVADAS DE LIBERDADE: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
THAYSA MARIA VIEIRA JUSTINO, KALLINY MIRELLA GONÇALVES BARBOSA,
MICHELLE CHRISTINI ARAÚJO VIEIRA, GABRIELA GARCIA DE ANDRADE, foi publicado
nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96104

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96104